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NR.PROT 91, DATE 07.02.2022
NJORTIM PER INFORMIMENGA KRRICUESI PRANE AGTENCISE
KOMBHTARE T MIBDISTT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
XU DO TEKETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKTM PER TU PAJISUR
ME LEIE MIEDISI TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B

431, dats 09.06.2011 “Pérmbrojen e Mjedisit % Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit”, Tigjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né lgjin’
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & miedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin & kérkesave 18 posatshme per shqyrtimin o kisrlresave pir leje miedisit 16 tipave
AB dhe C, per transferimin Tejeve nga njs subjekt e fefri 16 kushteve pér Iejet respective 18
mjedisit, si dhe megullavo 16 ‘hollssishme pér shqyrtimin e tyre nga auforitetet kompetente deri né
> Kren VI “Toformimi dhe pjesmarga e publikut pér

feshimin & keiyre lejeve nga QKB-a”.
aplilinin pér leje miedisi t6 1ipit A dhe B, pika. 2. Njofifmi dhet £ pérmbajd keto 16 dhena:

Baznar n& Ligjin Nr. 10

uformacion nése kirkesa do 16 jets pér “Aplikim pér Ieje mjedisit 18 tipit A ose e tipit B”

apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor Imyshieve 15 lejes 58 mijedisit 18 tipit A ose 18 tipi

B (g1 Medoy, Ty B :

9. T6 dhfdat o G¥siraktit 18 QKR8 | JELLELERIT PERUAL hRold * NIPL ~ LOAFA0LYP
. Adresén o vendodhjes s8 instalimit. = ) e

Loboson Pelrh Becsy Qends; Pelsh Cerde, , pome Spddd

Pershirimin e veprimtariss ge parashikohet t& zhvillohet ns instalim.
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5. Nj8 pérshlim 18 elemetesve 16 listuara né Formmlarin informues

6. Permbledhjen jotekniks 18 zaporiit 15 vlergsimit 18 ndikimit n& mjedis ng nivel kombelar ose

ndérmfitar, kv kérkohet progednra e VNM-s8 18 CD -

7. Komsultimetndeafitare, Jor kérkohet sipas. legfislacionit n8 fugi
Anforitetin vendimmmartss pér dhnien e akiff 1 miratimit fo Tejes 58 mjedisit progedurat

Y
dhe afatele b do 16 ndigen _
9. Adresen e AKM-s%, ku prblil mund 6 dérgojs komentet dhe sngjerimet e 1ij, me shloim
apo 18 formé eleltroniks brénda 20 (ujézet) ditéve nga dafa e njottimit info@akm.gov.al

Mbaj peErgjegjesi pr dorBzimin & njoffimit prang NJQV-s8 pérkatese ng 20 CD/DVD
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